
Pavlína K. (Calipa) ID 164860 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:12

PODMÍNKY PRODEJE
Mílé maminky
  Všechny věci jsou řádně vyprány a vždy se snažím abych u nich uvedla správné info.ale může se stát,že přehlédnu nějakou
tu tečičku... není to schválně ale bohužel nejsem neomylná.....
  Radči dvakrát přeměřte.
  Věci neměním , nereklamuji. Za věci ručím.
  Věci odesílám po připsání peněz na účet nejdéle do 7dnů, pokuď pošlete oznámení o platbě okamžitě, po obdržení Vašeho
emailu.Dále zboží posílám doporučeně cena je dle váhy zboží.... po několika problémech s poštou,kdy balíčky došli poškozené
.... NEBERU RIZIKA ,pokuď budete žádat obyčejně .......cena je pak stejně 27 Kč.
  Pokuď si kupujete ode mne zboží a pak si to rozmyslíte, dejte aspoň prosím vědět,že ho nechcete,vyhneme se zbytečným
emailům....
  Pokuď si napíšete o zboží a peníze nedorazí do 7 dnů na můj účet,napíši Vám negativní hodnocení... Když není u věcí
uvedeno za ks prodávám dohromady jak je uvedeno v inzerátu...
  O ceně nesmlouvám a slevy neposkytuji ...........

  Děkuji za pochopení Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

